
                      

Kotkan Nuoret Jouset ry                                                                                                  

      ”Fantasy”                     

                 XXVII JOUSI- ja LAULULEIRI 27.- 31.7.2025 

                  Merihotelli Mäntyniemi, Pyhtää 

Kotkan Nuoret Jouset ry:n järjestämä kansallinen nuorten jousisoittajien ja laulajien 27. 
kesäleiri pidetään ensimmäistä kertaa Pyhtäällä, Sea Hotel Mäntyniemessä. Jousileiri 
alkaa sunnuntaina klo 12.00. Leiri päättyy päätöskonserttiin, joka pidetään torstaina 
31.7.2025 klo 17.00 Kotkan konserttitalolla. Musiikkileirin teema on tänä vuonna 
”Fantasy”.         
   
Leirillä oppilas saa yksityisen soittotunnin/laulutunnin (30 min/pvä), 

improvisaatioryhmätunnin, bändituokiot ja säestyksen tarvittaessa. Leiriläisistä kootaan 

kuoro ja iso jousileiriorkesteri solisteineen. Leirillä on paljon kivaa soittamisen ohella: 

tietovisailuja, uimista ja saunomista, karaokeilta, päiväkahvimatinea ja estradivapaa-

konsertti ym. Leirin aikataulu noudattaa aiempien vuosien tuttua kaavaa; ryhmätunnit 

aamulla, kuoro sekä orkesteri iltapäivällä, välissä omat soittotunnit ja improvisaatio-

workshopit sekä bändit.   

Leiritunnelmia ja valokuvia leireiltä vuosien varrelta, sekä esittelyn opettajista löydät 

kotisivuiltamme www.kotkannuoretjouset.com 

Jousi- ja laululeiriläinen voi halutessaan ottaa lisäksi pianotunteja pianotaiteilija 

Joni Tillin johdolla (erilliskorvaus). Varsinainen piano-oppilas maksaa normaalin 

leirimaksun, ja hänellä on myös mahdollisuus soittaa jousiorkesterin kanssa. 

 

 

 

 

http://www.kotkannuoretjouset.com/


 

Jousileirin opettajat 2025: 
 
Eija Vilkki, viulu ja orkesterinjohto 
Katariina Almgren, viulu ja alttoviulu  
Pinja Suojoki, viulu, improvisaatio ja orkesterinjohto 
Kãrlis Norde, viulu  
Vilma Pöyhönen, viuluryhmä/ assistentti 
Hanna Silvennoinen, sello                                                                              
Johannes Raikas, kontrabasso ja kuoro  
Leena Arffman, laulu                                                                                
Joni Tilli, säestys ja piano                                                                            
Teemu Seppälä, house bänd                                             
Hilma Nieminen, assistentti/ valvoja  
Sirpa Salorinne, assistentti/ 
valvoja                                                                                                                                                                                                                                         
Tanja Wägar, leirivalvonta    
                                                                                   
Leirimaksu tänä vuonna on kaikille 370€. Maksu  sisältää majoituksen, täysihoidon, 

yksilö- ja ryhmäopetuksen, kuoron, orkesterin, improvisaatiotunnit sekä bändin, 

kädentaidot ja leirivakuutuksen. 

Nuorimmat oppilaat voivat osallistua leirille vaihtoehtoisesti vain päiväleiriläisinä. 

Heiltä leirimaksu on 70€/pvä.  

Mukana tulevat huoltajat maksavat ruokailusta erikseen.  

Lisätietoa: www.kotkannuoretjouset.com Eija Vilkki puh. 045- 6508374 tai 

eija.vilkki@kymp.net 

Sitovat ilmoittautumiset 31.5.2025 mennessä Eija Vilkille osoitteeseen: 

Rauhalankatu 12 d 48600 Kotka                                                                                                                            

tai sähköpostiin: eija.vilkki@kymp.net                                        

Vahvistus leirille hyväksymisestä ilmoitetaan oppilaille sähköpostilla 5.6.2025 

mennessä. Ennen juhannusta oppilaat saavat leirikirjeen, joka sisältää tärkeää tietoa 

leiristä. 

50€ etumaksu maksetaan 10.6.2025 mennessä  

Kotkan Nuoret Jouset ry:n tilille OP FI38 5172 2020 0408 50.  

Etumaksua ei palauteta, jos oppilas itse peruu osallistumisensa.        

http://www.kotkannuoretjouset.com/
mailto:eija.vilkki@kymp.net
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